



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
001

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL, COM CAPA DURA, 1 DI	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	32,0000	1.920,0000
002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	UN	RADEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	4,5500	22,7500
003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº2	UN	RADEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	4,0000	4,5500	18,2000
004	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 CORAZUL	UN	RADEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	4,5500	45,5000
005	APAGADOR COM DEPÓSITO	UN	STALO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	4,4000	220,0000
006	APONTADOR SEM DEPÓSITO	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,4500	58,0000
007	APONTADOR SIMPLES	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,4500	58,0000
008	APONTADOR SIMPLES PLASTICO TRANSLUCIDO SORTIDO 155	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	69,9000	2.097,0000
009	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	UN	SÃO CARLOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1.000,0000	3,5000	3.500,0000
010	ARQUIVO MORTO PLASTICO	UN	POLIBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1.020,0000	5,4900	5.599,8000
011	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO	UN	POLIBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	5,4900	274,5000
012	BARBANTE	UN	EUROROMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	27,0000	270,0000
013	BARBANTE CRU ROLO GRANDE	UN	EUROROMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	13,0000	27,0000	351,0000
014	BASTÃO COLA QUENTE	UN	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,9000	180,0000
015	BASTÃO COLA QUENTE - REFIL GROSSA 1 KILO	UN	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	53,0000	10.600,0000
016	BLOCO BINGO	UN	TAMIOIO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	4,2500	85,0000
017	BLOCO DE PAPEL VEGETAL A4 50 FOLHAS	UN	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	19,8000	39,6000
018	BLOCO PAPEL VEGETAL A4 50 FLS FOLHAS	UN	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	19,8000	198,0000
019	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE 80 CM	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	75,0000	75,0000
020	BOBINA DE PAPEL PARDO 80 CM	UN	COM N.S. LIBANO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	89,0000	89,0000
021	BOBINA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	38,0000	38,0000
022	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR Nº 57	CX	MAXPRINT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	57,0000	570,0000
023	BOLA DE ISOPOR 100 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	2,4000	96,0000
024	BOLA DE ISOPOR 125 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	5,2000	208,0000
025	BOLA DE ISOPOR 150 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	390,0000	5,2000	2.028,0000
026	BOLA DE ISOPOR 200 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	7,4900	299,6000
027	BOLA DE ISOPOR 25 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	390,0000	0,3500	136,5000
028	BOLA DE ISOPOR 250 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	12,5000	500,0000

029	BOLA DE ISOPOR 35 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,5500	22,0000
-----	----------------------	----	-----------	-------------------------------	---------	--------	---------



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
002

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
030	BOLA DE ISOPOR 50 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,6500	26,0000
031	BOLA DE ISOPOR 75 MM	UN	STYROCORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,4500	58,0000
032	BORRACHA 20 20X1	CX	MERCUR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	19,8000	297,0000
033	BORRACHA 60	CX	MERCUR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	22,0000	110,0000
034	BORRACHA 60 60X1	CX	MERCUR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	22,0000	440,0000
035	CADEADO CRT 50	UN	PAPAIZ	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	140,0000	1.400,0000
036	CADEADO CRT 60	UN	PAPAIZ	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	180,0000	1.800,0000
037	CADEADO CRT 70	UN	PAPAIZ	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	190,0000	1.900,0000
038	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS PLASTIFICADO LISO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	12,0000	1.200,0000
039	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS PLASTIFICADO SIMPLES	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	12,0000	600,0000
040	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS SIMPLES PLASTIFICADO LISO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	38,0000	12,0000	456,0000
041	CADERNO BROCHURÃO 80 FHS DECORADO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	13,0000	1.300,0000
042	CADERNO CAPA DURA 48 FLS GRANDE	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	150,0000	5,7500	862,5000
043	CADERNO CAPA DURA 96 FLS GRANDE	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	6,5000	390,0000
044	CADERNO CAPA DURA 96 FLS PEQUENO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,5000	165,0000
045	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICO MOVEL 3 ANDARES REF	UN	ACRIMET	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	95,0000	2.850,0000
046	CALCULADORA CIENTÍFICA	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	75,0000	1.500,0000
047	CALCULADORA DE MESA C/BOBINA(12 DIGITOS) HR100TM K	UN	CASSIO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	350,0000	3.500,0000
048	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	19,0000	380,0000
049	CALCULADORA GRANDE	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	21,0000	42,0000
050	CALCULADORA GRANDE	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	21,0000	210,0000
051	CALCULADORA GRANDE COR PRETA	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	19,0000	380,0000
052	CALCULADORA PEQUENA	UN	KENKO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	12,0000	14,0000	168,0000
053	CANETA 07 50X1 AZUL	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	33,0000	45,0000	1.485,0000
054	CANETA 07 50X1 PRETA	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	28,0000	45,0000	1.260,0000
055	CANETA 07 50X1 VERMELHA	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	45,0000	225,0000

056	CANETA 07 50X1 VERMELHA ESFERIOGRAFICA, TUBO TRANS	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	45,0000	675,0000
057	CANETA DESTACA TEXTO	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	21,9000	219,0000
058	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL, TUBO TRANSPARENTE, BIC	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	45,0000	1.350,0000
059	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETO, TUBO TRANSPARENTE, BI	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	45,0000	675,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
003

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
060	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA 50 UNIDADES – PRETA	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	45,0000	450,0000
061	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA 50 UNIDADES – AZUL	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	45,0000	900,0000
062	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA 50 UNIDADES – VERMELHA	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	3,0000	45,0000	135,0000
063	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA AZUL	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,4000	34,0000
064	CANETINHA HID 24X1	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	32,0000	1.600,0000
065	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 100X1	PC	USA FOLIM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	63,0000	630,0000
066	CARBONO 1 FACE 100X1	CX	HARDCOPY	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	13,0000	49,0000	637,0000
067	CARTOLINA DIVERTIDA	UN	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	2,7500	82,5000
068	CD-R	UN	MULTILASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	1,9000	57,0000
069	CD-RW	UN	MULTILASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	3,4500	69,0000
070	CD-RW – 700 MB / 80 MIN	UN	MULTILASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	3,4500	207,0000
071	CLIPES Nº 2 100X1	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	4,8000	24,0000
072	CLIPES Nº 2/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	4,8000	144,0000
073	CLIPES Nº 3/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	4,8000	144,0000
074	CLIPES Nº 4/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	4,8000	144,0000
075	CLIPES Nº 5/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	4,8000	144,0000
076	CLIPES Nº 8/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	4,8000	144,0000
077	CLIPES Nº 1	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	3,4900	104,7000
078	CLIPES Nº 1 100X1	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	3,4900	17,4500
079	CLIPES Nº 3 50X1	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	3,4900	17,4500
080	CLIPES Nº 6 50X1	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,4900	34,9000
081	CLIPES Nº 6/0	CX	WIRE FELX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	3,4900	104,7000
082	CLIPS Nº 3/0 GALVANIZADO 500G / 1007	CX	BACCHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	14,5000	217,5000
083	CLIPS Nº 4/0 GALVANIZADO 500G / 1007	CX	BACCHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	14,5000	217,5000
084	CLIPS Nº 5/0 GALVANIZADO 500G / 1007	CX	BACCHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	14,5000	217,5000
085	COLA BASTÃO	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	70,0000	3,4000	238,0000

086	COLA BRANCA- COLA BRANCA REF. 1 KG	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	13,8000	690,0000
087	COLA BRANCA 1 KG	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	165,0000	1.650,0000
088	COLA BRANCA 90 G	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	2,8000	280,0000
089	COLA COLORIDA 4X1	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	6,5500	98,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
004

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
090	COLA COLORIDA 6X1	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	8,8000	264,0000
091	COLA COLORIDA 8X1	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	8,8000	88,0000
092	COLA DE CONTATO, 24 HORAS, COMPOSIÇÃO QUÍMICA BORR	UN	BRASCOPLAST	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	15,5000	310,0000
093	COLA EM BASTÃO 40G	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,8000	38,0000
094	COLA GLITER 6X1	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	9,4000	141,0000
095	COLA GRITER 6X1	UN	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	9,4000	282,0000
096	COLA INSTANTÂNEA 1,5 G	UN	TEK BOND	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	8,7000	174,0000
097	COLA ISOPOR 80GR	UN	NEW MAGIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	4,4500	44,5000
098	COLA LIQUIDA BRANCA 90g	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	25,0000	2,8000	70,0000
099	COLA PARA E.V.A 90 GR	UN	APLICOLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,7000	37,0000
100	COLA PARA ISOPOR 80 GR	CX	NEW MAGIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	34,5000	172,5000
101	COLA QUENTE FINA	KG	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	49,0000	490,0000
102	COLA QUENTE FINA 1KG	PC	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	49,0000	980,0000
103	COLA QUENTE GROSSA 1KG	PC	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	48,9900	244,9500
104	COLA QUENTE PEQUENA	UN	RENDICOLLA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	0,9000	45,0000
105	COLCHETE Nº 5 72X1	CX	BACCHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	5,2500	26,2500
106	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 100X1	PC	USA FOLIM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	62,0000	620,0000
107	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML BRANCO	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	7,0000	25,0000	175,0000
108	DESTACA TEXTO AMARELO	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	21,0000	630,0000
109	DESTACA TEXTO COR AMARELO. MARCADOR FLUORESCENTE P	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	21,0000	105,0000
110	DESTACA TEXTO VERDE. MARCADOR FLUORESCENTE PARA TE	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	3,0000	21,0000	63,0000
111	DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º ANO	UN	TAMOIÓ	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,0000	150,0000
112	DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO	UN	TAMOIÓ	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,0000	150,0000
113	DICIONÁRIO DE INGLÊS MINI	UN	DCL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	6,5000	195,0000
114	DICIONÁRIO EM INGLÊS MINE	UN	DCL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	6,5000	65,0000
115	DICIONÁRIO PORTUGUÊS MINE	UN	DCL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	6,5000	65,0000

116	DVD-R	UN	MULTILASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	2,4500	49,0000
117	DVD-R 4.7 GB / 120 MIN	UN	MULTILASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	2,4500	24,5000
118	E.V.A ATOALHADO 40X60 CORES DIVERSAS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	6,8000	680,0000
119	E.V.A COM GLITER 40X60 CORES DIVERSAS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	7,4000	740,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
005

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
120	E.V.A DECORADO 40X60 CORES DIVERSAS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	6,8000	680,0000
121	E.V.A LISO 40X60 CORES DIVERSAS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	2,4000	240,0000
122	E.V.A TEXTURISADO 40X60 CORES DIVERSAS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	8,7000	870,0000
123	E.V.A. ATOALHADO 40X60 CORES DIVERSAS.	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	6,8000	340,0000
124	ELÁSTICO 100 G (SUPER AMARELO, COMPOSIÇÃO NATURAL)	PC	RED BOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,5000	55,0000
125	ENVELOPE 24X34 BRANCO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,3800	76,0000
126	ENVELOPE 31X41 OURO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,7900	158,0000
127	ENVELOPE A4 OURO	PC	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	0,4300	21,5000
128	ENVELOPE OFICIO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	0,3900	195,0000
129	ENVELOPE OFÍCIO	CX	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	4,0000	95,0000	380,0000
130	ENVELOPE OFÍCIO OBS – UND	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,3800	76,0000
131	ENVELOPE OFÍCIO OURO	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,5500	110,0000
132	ENVELOPE OURO 16 CM X 22 CM OBS – UND	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	0,2500	500,0000
133	ENVELOPE OURO 26 CM X36 CM OBS – UND	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	800,0000	0,3900	312,0000
134	ENVELOPE PARA CD	UN	FORONI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,3800	7,6000
135	ESTILETE ESTREITO	UN	ADECK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4900	124,5000
136	ESTILETE LARGO	UN	ADECK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	3,7000	222,0000
137	ESTILETE LARGO PLÁSTICO 18 MM G-479/G-315	UN	ADECK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	3,7000	74,0000
138	ETIQUETA PARA CONVITE OURO/PRATA	CX	PIMACO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	5,4000	10,8000
139	ETIQUETA PARA IMP. 25 FLS	CX	MAXPRINT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	38,5000	77,0000
140	EVA ATOALHADO 40X60 AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
141	EVA ATOALHADO 40X60 AZUL CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
142	EVA ATOALHADO 40X60 AZUL ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
143	EVA ATOALHADO 40X60 BEGE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
144	EVA ATOALHADO 40X60 BRANCO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
145	EVA ATOALHADO 40X60 CINZA CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
146	EVA ATOALHADO 40X60 CINZA ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
147	EVA ATOALHADO 40X60 COR DA PELE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
148	EVA ATOALHADO 40X60 LARANJADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000

149	EVA ATOALHADO 40X60 LILÁS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
-----	---------------------------	----	-----	-------------------------------	---------	--------	----------



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
006

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
150	EVA ATOALHADO 40X60 MARROM	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
151	EVA ATOALHADO 40X60 ROSA BEBÊ	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
152	EVA ATOALHADO 40X60 ROSA PINK	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
153	EVA ATOALHADO 40X60 ROXO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
154	EVA ATOALHADO 40X60 VERDE CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
155	EVA ATOALHADO 40X60 VERDE ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
156	EVA ATOALHADO 40X60 VERMELHO ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
157	EVA ATOALHADO 40X60 VERMELHO SANGUE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
158	EVA COM GLÍTER 40X60 AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
159	EVA COM GLÍTER 40X60 AZUL CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
160	EVA COM GLÍTER 40X60 DOURADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
161	EVA COM GLÍTER 40X60 PRATA	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
162	EVA COM GLÍTER 40X60 ROSA BEBE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
163	EVA COM GLÍTER 40X60 ROSA PINK	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
164	EVA COM GLÍTER 40X60 ROXO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
165	EVA COM GLÍTER 40X60 VERDE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
166	EVA COM GLÍTER 40X60 VERMELHO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,4000	148,0000
167	EVA DECORADO 40X60 CM (DIVERSOS)	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	6,8000	340,0000
168	EVA LISO 40X60 CM AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
169	EVA LISO 40X60 CM AZUL CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
170	EVA LISO 40X60 CM AZUL ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
171	EVA LISO 40X60 CM BEGE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
172	EVA LISO 40X60 CM BRANCO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
173	EVA LISO 40X60 CM CINZA CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
174	EVA LISO 40X60 CM CINZA ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
175	EVA LISO 40X60 CM COR DA PELE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
176	EVA LISO 40X60 CM LARANJADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
177	EVA LISO 40X60 CM LILÁS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
178	EVA LISO 40X60 CM MARROM CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000

179	EVA LISO 40X60 CM MARROM ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
-----	---------------------------------	----	-----	-------------------------------	---------	--------	----------



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
007

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
180	EVA LISO 40X60 CM PRETO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
181	EVA LISO 40X60 CM ROSA BEBÊ	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
182	EVA LISO 40X60 CM ROSA PINK	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
183	EVA LISO 40X60 CM ROXO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
184	EVA LISO 40X60 CM VERDE CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
185	EVA LISO 40X60 CM VERDE ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
186	EVA LISO 40X60 CM VERMELHO ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
187	EVA LISO 40X60 CM VERMELHO SANGUE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,4000	120,0000
188	EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES	UN	CARBRINK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,9500	147,5000
189	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA AÇO INOX ACC	UN	CARBRINK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	2,9500	59,0000
190	FICHA DE MATRICULA 100X1	PC	ADG	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	38,0000	76,0000
191	FITA CORRETIVA	UN	JOCAR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	7,4000	740,0000
192	FITA CREPE	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	4,6500	232,5000
193	FITA CREPE 18X50 3M	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	70,0000	4,6500	325,5000
194	FITA CREPE 19 MM X 50 M	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	4,6500	465,0000
195	FITA CREPE 19X50	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	4,6500	46,5000
196	FITA CREPE DUPLA FACE 19X30	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	13,4000	134,0000
197	FITA DECORRATIVA 23X60M (CORES VARIADAS)	UN	ALBANO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	9,5000	95,0000
198	FITA DUREX	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	1,4000	70,0000
199	FITA DUREX 10X12	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	1,4000	70,0000
200	FITA EMPACOTADORA 3M	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	5,0000	250,0000
201	FITA EMPACOTADORA TRANSP. 3M	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	5,0000	100,0000
202	FITA EMPACOTADORA TRANSPARETE 3 METROS.	UN	ADELBRAS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	5,0000	250,0000
203	FITA MÉTRICA	UN	CORRENTE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	3,0000	5,2000	15,6000
204	FITA METRICA PLASTICO UM METRO, DIVISÃO EM CENTIME	UN	CORRENTE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	5,2000	26,0000
205	FITILHO (CORES VARIADAS)	UN	NIZURI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	2,4000	48,0000

206	FORMULARIO CONTINUO FOLHA DE PAGAMENTO 2º VIA 6000	UN	AGAPRINT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1.000,0000	480,0000	480.000,0000
207	GIZ DE CERA 12X01	CX	DELTA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	3,4000	170,0000
208	GIZ DE CERA 15X1 CURTO	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	3,8000	114,0000
209	GLITER SORTIDO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	1,4000	70,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
008

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
210	GLÍTER SORTIDO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	1,4000	42,0000
211	GRAFITE 0.5 24X1	CX	FABER CASTELL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	3,4000	17,0000
212	GRAFITE 0.7 24X1	CX	FABER CASTELL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	3,4000	17,0000
213	GRAFITE 0.9 24X1	CX	FABER CASTELL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	3,4000	6,8000
214	GRAMPEADOR C-15	UN	CIS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	12,0000	76,0000	912,0000
215	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 30FL O-300	UN	JOCAR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	34,0000	1.700,0000
216	GRAMPEADOR PEQUENO	UN	CIS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	17,0000	510,0000
217	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 25FL PRETO.	UN	DESART	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	33,0000	495,0000
218	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	UN	ADECK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	150,0000	7.500,0000
219	GRAMPEADOR REF. 208	UN	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	31,0000	62,0000
220	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX 5000 UN	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	5,8000	290,0000
221	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/13	CX	ACC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	6,8000	204,0000
222	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/6	CX	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	28,0000	840,0000
223	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/8	CX	BACHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,8000	174,0000
224	GRAMPOS P GRAMPEADOR 26/6 5000X1	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
225	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/06 500X01 COBRE	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,8000	174,0000
226	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE MESA 24/6	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	33,0000	990,0000
227	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE MESA 26/6	CX	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	5,8000	174,0000
228	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL REF 938X17 X2	CX	BACHI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	26,5000	530,0000
229	ISOPOR 2.0 CM	UN	PLACTERM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	6,8000	136,0000
230	ISOPOR 2.5 CM	UN	PLACTERM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	8,4000	168,0000
231	ISOPOR 3.0 CM	UN	PLACTERM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	9,4000	188,0000
232	ISOPOR 4.0 CM	UN	PLACTERM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	12,4000	248,0000

233	ISOPOR 5.0 CM	UN	PLACTERM	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	15,4000	308,0000
234	KIT FRISADOR DE ROSA MÉDIA 4 PEÇAS	UN	TEK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	190,0000	190,0000
235	LAPIS BORRACHA	CX	FABER CASTELL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	45,0000	90,0000
236	LÁPIS DE COR 12X01	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	11,4000	684,0000
237	LÁPIS DE COR 24X01	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	14,4000	288,0000
238	LAPIS DE COR 36X1	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	24,0000	1.200,0000
239	LAPIS DE ESCREVER PRETO	CX	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	84,0000	840,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
009

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
240	LÁPIS DE ESCREVER PRETO 144X01	CX	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	84,0000	840,0000
241	LAPIS DE ESCREVER PRETO 144X1	CX	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	84,0000	420,0000
242	LÁPIS PRETO REDONDO N°2 PARA ESCREVER.	CX	SERTIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	84,0000	1.680,0000
243	LÍQUIDO CORRETIVO	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	2,4000	24,0000
244	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	17,0000	255,0000
245	LIVRO ATA 100 FOLHAS CAPA DURA, PAGINAS ENUMERADA,	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	17,0000	340,0000
246	LIVRO ATA 50 FOLHAS CAPA DURA, PAGINAS ENUMERADA,	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	7,9000	237,0000
247	LIVRO ATA MATRÍCULA	UN	DIGICOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	21,5000	107,5000
248	LIVRO ATA REGISTRO FINAL	UN	DIGICOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	20,0000	100,0000
249	LIVRO ATA RESULTADO FINAL CAPA DURA, PAGINAS ENUME	UN	DIGICOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	25,0000	20,0000	500,0000
250	LIVRO ATA SEM MARGEM 100 FOLHAS	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	17,0000	85,0000
251	LIVRO ATA SEM MARGEM 50 FOLHAS-	UN	SÃO DOMINGOS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	8,5000	42,5000
252	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	TILIBRA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	6,0000	60,0000
253	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, COM 100 FOLHAS	UN	TILIBRA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	11,5000	57,5000
254	MASSA DE MODELAR 12X01	CX	KOALA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	80,0000	3,4000	272,0000
255	PAPEL A4 500 FLS BRANCO.	CX	RINO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	220,0000	110.000,0000
256	PAPEL A4 500 FOLHAS - CAIXA PAPEL A4 CONTENDO 10 R	CX	RINO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	220,0000	110.000,0000
257	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS CADA RESM	CX	RINO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	219,0000	109.500,0000
258	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS CADA RESM	CX	RINO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	90,0000	219,0000	19.710,0000
259	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA 400 FOLHAS	PC	PAULTA BRANCA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	44,0000	88,0000
260	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA 400 FLS	PC	PAULTA BRANCA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	44,0000	44,0000
261	PAPEL CAMURÇA	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
262	PAPEL CAMURÇA AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
263	PAPEL CAMURÇA AZUL CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000

264	PAPEL CAMURÇA AZUL ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
265	PAPEL CAMURÇA BRANCO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
266	PAPEL CAMURÇA LARANJADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
267	PAPEL CAMURÇA LILÁS	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,9900	19,8000
268	PAPEL CAMURÇA MARROM	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
269	PAPEL CAMURÇA PRETO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
010

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
270	PAPEL CAMURÇA ROSA BEBE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,9900	19,8000
271	PAPEL CAMURÇA ROSA PINK	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
272	PAPEL CAMURÇA ROXO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
273	PAPEL CAMURÇA VERDE CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
274	PAPEL CAMURÇA VERDE ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
275	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9900	39,6000
276	PAPEL CARMEM ESTAMPADO (DIVERSOS)	UN	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	1,4900	14,9000
277	PAPEL CARTÃO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	1,2000	60,0000
278	PAPEL CARTÃO AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
279	PAPEL CARTÃO AZUL CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
280	PAPEL CARTÃO AZUL ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
281	PAPEL CARTÃO BRANCO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
282	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM BRANCO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,2000	48,0000
283	PAPEL CARTÃO LARANJADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
284	PAPEL CARTAO PRETO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
285	PAPEL CARTÃO VERDE CLARO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
286	PAPEL CARTÃO VERDE ESCURO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
287	PAPEL CARTÃO VERMELHO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	1,2000	24,0000
288	PAPEL CARTOLINA 50X70 CM 150G.	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	0,6000	60,0000
289	PAPEL CARTOLINA AMARELO	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,6000	12,0000
290	PAPEL CARTOLINA AZUL	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,6000	12,0000
291	PAPEL CARTOLINA BRANCO	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,6000	12,0000
292	PAPEL CARTOLINA LAMINADA	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	80,0000	0,6000	48,0000
293	PAPEL CARTOLINA VARIAS CORES	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,6000	120,0000
294	PAPEL CARTOLINA VERDE	UN	JANDAIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,6000	12,0000
295	PAPEL CASCA DE OVO 50 FLS	PC	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	29,0000	58,0000
296	PAPEL CASCA DE OVO 50 FOLHAS	PC	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	29,0000	1.160,0000
297	PAPEL CELOFONE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	60,0000	0,9800	58,8000
298	PAPEL COLOR SET	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9800	39,2000

299	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS AMARELO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
-----	---------------------------------------	----	-----	-------------------------------	---------	---------	----------



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
011

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
300	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS AZUL	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
301	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS LARANJADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
302	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS MARROM	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
303	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS PRETO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
304	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS ROSA PINK	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
305	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS ROXO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
306	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS VERDE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
307	PAPEL COLOR SET 48X66CM 20FLS VERMELHO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	19,5000	780,0000
308	PAPEL COLORIDO 100 FLS (AMARELO, VERDE, ROSA E AZU	UN	REPORT	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	6,8000	1.360,0000
309	PAPEL CREPOM	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,1000	44,0000
310	PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS)	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,1000	44,0000
311	PAPEL CREPOM METALIZADO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	3,4000	68,0000
312	PAPEL CREPON METALIZADO	PC	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	34,0000	1.360,0000
313	PAPEL LAMINADO	UN	vmp	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,4000	56,0000
314	PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	1,4000	70,0000
315	PAPEL LINHO 50 FLS	PC	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	25,0000	50,0000
316	PAPEL LUSTROSO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	0,9900	19,8000
317	PAPEL MANTEIGA	UN	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	1,4500	58,0000
318	PAPEL MICROONDULADO (CORES SORTIDAS)	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	2,7500	137,5000
319	PAPEL OFÍCIO 02 10X01 500FLS	CX	COPIMAX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	15,0000	290,0000	4.350,0000
320	PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS CADA	CX	COPIMAX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	290,0000	1.450,0000
321	PAPEL PARDO	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	0,9000	27,0000
322	PAPEL PRESENTE	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	0,9000	90,0000
323	PAPEL SEDA (CORES VARIADAS)	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	0,2400	48,0000
324	PAPEL SEDA OURO/PRATA	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	0,6000	30,0000
325	PAPEL TOM CRIATIVO ESCOLAR A4 8 CORES	PC	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	14,5000	145,0000
326	PAPEL VERGÊ 180 G/M 50 FLS	PC	NOGPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	25,0000	50,0000

327	PASTA A-Z ESTREITA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	35,0000	13,5000	472,5000
328	PASTA A-Z LARGA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	13,5000	675,0000
329	PASTA AZ A4 PRETA LOMBADA LARGA C/ VISOR	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	13,5000	2.700,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
012

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
330	PASTA AZ ESTREITA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	13,5000	27.000,0000
331	PASTA AZ LARGA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	13,5000	27.000,0000
332	PASTA CATÁLOGO 100 FLS (GROSSOS)	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	25,0000	250,0000
333	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO 100X1	PC	DIGICOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	3,0000	68,0000	204,0000
334	PASTA SANFONA A4 31 DIV	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	44,0000	440,0000
335	PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIAS PARA ARQUIVOS E DOC	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	26,5000	2.650,0000
336	PASTA SEM ABA PAPEL COR AMARELA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	1,8500	3.700,0000
337	PASTA SEM ABA PAPEL COR AZUL	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	1,8500	3.700,0000
338	PASTA SEM ABA PAPEL COR VERDE	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	1,8500	3.700,0000
339	PASTA SEM ABA PAPEL COR VERMELHA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	1,8500	3.700,0000
340	PASTA SUSPENSA	UN	FRAMA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2.000,0000	2,2000	4.400,0000
341	PASTA TRANSP COM GRAMPO	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	2,4000	72,0000
342	PASTA TRANSP FINA OFICIO	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	2,4900	74,7000
343	PASTA TRANSP. 40 MM, MEDIDAS: 245 X 334 X 40 MM. P	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	4,8000	480,0000
344	PASTA TRANSPARENTE ABA ELASTICA LOMBO	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	3,8000	1.900,0000
345	PASTA TRANSPARENTE ABA ELASTICA LOMBO 20 MM	UN	DAC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1.000,0000	3,8000	3.800,0000
346	PEN DRIVE 16 GB	UN	MULTLASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	34,0000	41,0000	1.394,0000
347	PEN DRIVE 8 GB	UN	MULTLASER	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	29,5000	590,0000
348	PERCEVEJOS 100X1 CROMADO (CAXA)	CX	JOCAR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	2,0000	10,0000
349	PERFURADOR 30 FLS FERRO FUNDIDO	UN	CAVIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	3,0000	55,0000	165,0000
350	PERFURADOR DE FOLHAS	UN	ADECK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	15,0000	300,0000
351	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL DE FERRO FUNDIDO	UN	CAVIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	210,0000	10.500,0000
352	PERFURADOR G-3073 DE PAPEL EM METAL COM TAPETE PLA	UN	GRAMPLINE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	60,0000	600,0000
353	PERFURADOR PAPEL DE FERRO FUNDIDO CA-101	UN	CAVIA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	88,0000	4.400,0000
354	PICEL COLORIDO AVULSO	UN	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	8,0000	2,2000	17,6000

355	PINCEL ATÔMICO (PRETO, AZUL, VERMELHO E VERDE)	UN	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	2,2000	44,0000
356	PINCEL BROCHA	UN	CONDOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	5,5000	27,5000
357	PINCEL CHATO Nº 02 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,4000	34,0000
358	PINCEL CHATO Nº 04 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,4000	34,0000
359	PINCEL CHATO Nº 06 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,4000	34,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
013

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
360	PINCEL CHATO Nº 08 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,8000	38,0000
361	PINCEL CHATO Nº 10 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,8000	38,0000
362	PINCEL CHATO Nº 12 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	4,4000	44,0000
363	PINCEL CHATO Nº 14 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	7,6000	76,0000
364	PINCEL CHATO Nº 16 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	7,6000	76,0000
365	PINCEL CHATO Nº 18 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	8,4000	84,0000
366	PINCEL CHATO Nº 20 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	8,4000	84,0000
367	PINCEL CHATO Nº 22 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	9,2000	92,0000
368	PINCEL CHATO Nº 24 REF 815	UN	TIGRE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	12,5000	125,0000
369	PINCEL COLOR 12X1 CORES VARIADAS	CX	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	4,0000	21,5000	86,0000
370	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	UN	MARIPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,2000	32,0000
371	PINCEL PERMANENTE	UN	COMPACTOR	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	3,5000	70,0000
372	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA (ELGIN, SINGER OU SI	UN	CLASSE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	19,8000	396,0000
373	PISTOLA PARA COLA QUENTE DE REFIL GRANDE	UN	CLASSE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	34,0000	340,0000
374	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	UN	CLASSE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	34,0000	68,0000
375	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UN	CLASSE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	12,0000	19,8000	237,6000
376	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA, INDICADA PARA AP	UN	CLASSE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	19,8000	99,0000
377	PORTA LAPIS E CLIPES POLIESTIRENO	UN	DELLO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	12,0000	360,0000
378	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	13,5000	405,0000
379	PRANCHETA ACRÍLICA	UN	CARBRINK	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	14,8000	148,0000
380	QUADRO BRANCO 100X80	UN	STALO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	1,0000	69,0000	69,0000
381	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 120X90	UN	STALO	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	118,0000	236,0000
382	QUADRO DE AVISO FELTRO 100X80	UN	SOUZA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	98,0000	196,0000
383	REGUA 30 CENTIMETROS ACRILICA	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	0,9500	28,5000
384	RÉGUA 30 CM ACRÍLICA	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9500	38,0000
385	REGUA 30 CM ACRILICA COM DIVISORIS EM MILIMENTROS.	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	40,0000	0,9500	38,0000

386	REGUA 50 CENTIMETROS ACRILICA	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	3,8000	114,0000
387	REGUA 50CM ACRILICA	UN	WALEU	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	3,8000	38,0000
388	TECIDO TNT TODAS AS CORES. OBS: SER ENTREGUE METRAG	MT	SANTA FE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	500,0000	2,2500	1.125,0000
389	TELA P/ PINTURA 20X30	UN	VIQUITI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	7,8000	156,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA
MUNICIPAL
DE FAZENDA
NOVA

PÁG:
014

PREGÃO N. 00011/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES POR ÍTEM

LOTE: 01 - Registro de Preços para eventual aquisição de mate

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
390	TELA P/ PINTURA 30X40	UN	VIQUITI	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	12,0000	240,0000
391	TELA P/ PINTURA 50X70	UN	SOUZA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	34,0000	1.700,0000
392	TESOURA ESCOLAR	UN	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	3,2000	64,0000
393	TESOURA ESCOLAR 12X01	CX	LEONORA	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	4,0000	38,0000	152,0000
394	TESOURA PARA PICOTAR PAPEL	UN	VMP	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	2,0000	6,7500	13,5000
395	TESOURA PARA USO GERAL 19,5CM AÇO INOX, CABOS EMBO	UN	CIS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	30,0000	11,9000	357,0000
396	TESOURA USO GERAL	UN	CIS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	11,0000	11,9000	130,9000
397	TESOUSA USO GERAL	UN	CIS	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	11,9000	595,0000
398	TINTA A OLEO	UN	ACRILEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	250,0000	6,8000	1.700,0000
399	TINTA GUACHE 12X1	CX	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	4,0000	9,8000	39,2000
400	TINTA GUACHE 250ML AMARELO	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
401	TINTA GUACHE 250ML AZUL	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
402	TINTA GUACHE 250ML AZUL ULTRA MAR	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
403	TINTA GUACHE 250ML BRANCO	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
404	TINTA GUACHE 250ML LARANJA	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
405	TINTA GUACHE 250ML PRETO	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
406	TINTA GUACHE 250ML ROSA	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
407	TINTA GUACHE 250ML VERDE FOLHA	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
408	TINTA GUACHE 250ML VERMELHO	UN	MARPEL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	10,0000	5,8000	58,0000
409	TINTA P/ TECIDO	UN	ACRILEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	3,2000	640,0000
410	TINTA PARA CARIMBO	UN	RADEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	3,9000	19,5000
411	TINTA PARA PINCEL	UN	RADEX	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	5,0000	4,9000	24,5000
412	TINTA PARA QUADRO NEGRO	LT	SUVINIL	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	20,0000	245,0000	4.900,0000
413	TNT	MT	SANTA FE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	200,0000	2,2500	450,0000
414	TNT OURO OBS - MT	MT	SANTA FE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	100,0000	2,2500	225,0000
415	TNT ROLO (VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO E	RL	SANTA FE	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	6,0000	98,0000	588,0000
416	UMIDIFICADOR DE DEDOS	UN	NEW MAGIC	TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME	50,0000	3,4000	170,0000
				TOTAL:	37.865,0000		1.081.526,0000

			TOTAL GERAL	37.865,0000	1.081.526,0000
--	--	--	-------------	-------------	----------------

Resumo Fornecedor Vencedor

CÓDIGO FORNECEDOR

009180 TRIGUEIRO E FERNANDES LTDA ME

Lote/Item: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44, 1/45, 1/46, 1/47, 1/48, 1/49, 1/50, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54, 1/55, 1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/72, 1/73, 1/74, 1/75, 1/76, 1/77, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81, 1/82, 1/83, 1/84, 1/85, 1/86, 1/87, 1/88, 1/89, 1/90, 1/91, 1/92, 1/93, 1/94, 1/95, 1/96, 1/97, 1/98, 1/99, 1/100, 1/101, 1/102, 1/103, 1/104, 1/105, 1/106, 1/107,

1/108, 1/109, 1/110, 1/111, 1/112, 1/113, 1/114, 1/115, 1/116, 1/117, 1/118, 1/119, 1/120, 1/121, 1/122, 1/123, 1/124, 1/125, 1/126, 1/127, 1/128, 1/129, 1/130, 1/131, 1/132, 1/133, 1/134, 1/135, 1/136, 1/137, 1/138,

1/139, 1/140, 1/141, 1/142, 1/143, 1/144, 1/145, 1/146, 1/147, 1/148, 1/149, 1/150, 1/151, 1/152, 1/153, 1/154, 1/155, 1/156, 1/157, 1/158, 1/159, 1/160, 1/161, 1/162, 1/163, 1/164, 1/165, 1/166, 1/167, 1/168, 1/169,

1/170, 1/171, 1/172, 1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/177, 1/178, 1/179, 1/180, 1/181, 1/182, 1/183, 1/184, 1/185, 1/186, 1/187, 1/188, 1/189, 1/190, 1/191, 1/192, 1/193, 1/194, 1/195, 1/196, 1/197, 1/198, 1/199, 1/200,

1/201, 1/202, 1/203, 1/204, 1/205, 1/206, 1/207, 1/208, 1/209, 1/210, 1/211, 1/212, 1/213, 1/214, 1/215, 1/216, 1/217, 1/218, 1/219, 1/220, 1/221, 1/222, 1/223, 1/224, 1/225, 1/226, 1/227, 1/228, 1/229, 1/230, 1/231,

1/232, 1/233, 1/234, 1/235, 1/236, 1/237, 1/238, 1/239, 1/240, 1/241, 1/242, 1/243, 1/244, 1/245, 1/246, 1/247, 1/248, 1/249, 1/250, 1/251, 1/252, 1/253, 1/254, 1/255, 1/256, 1/257, 1/258, 1/259, 1/260, 1/261, 1/262,

1/263, 1/264, 1/265, 1/266, 1/267, 1/268, 1/269, 1/270, 1/271, 1/272, 1/273, 1/274, 1/275, 1/276, 1/277, 1/278, 1/279, 1/280, 1/281, 1/282, 1/283, 1/284, 1/285, 1/286, 1/287, 1/288, 1/289, 1/290, 1/291, 1/292, 1/293,

1/294, 1/295, 1/296, 1/297, 1/298, 1/299, 1/300, 1/301, 1/302, 1/303, 1/304, 1/305, 1/306, 1/307, 1/308, 1/309, 1/310, 1/311, 1/312, 1/313, 1/314, 1/315, 1/316, 1/317, 1/318, 1/319, 1/320, 1/321, 1/322, 1/323, 1/324,

1/325, 1/326, 1/327, 1/328, 1/329, 1/330, 1/331, 1/332, 1/333, 1/334, 1/335, 1/336, 1/337, 1/338, 1/339, 1/340, 1/341, 1/342, 1/343, 1/344, 1/345, 1/346, 1/347, 1/348, 1/349, 1/350, 1/351, 1/352, 1/353, 1/354, 1/355,

1/356, 1/357, 1/358, 1/359, 1/360, 1/361, 1/362, 1/363, 1/364, 1/365, 1/366, 1/367, 1/368, 1/369, 1/370, 1/371, 1/372, 1/373, 1/374, 1/375, 1/376, 1/377, 1/378, 1/379, 1/380, 1/381, 1/382, 1/383, 1/384, 1/385, 1/386,

1/387, 1/388, 1/389, 1/390, 1/391, 1/392, 1/393, 1/394, 1/395, 1/396, 1/397, 1/398, 1/399, 1/400, 1/401, 1/402, 1/403, 1/404, 1/405, 1/406, 1/407, 1/408, 1/409, 1/410, 1/411, 1/412, 1/413, 1/414, 1/415, 1/416



